Директору
МБОУ Элитовской СОШ

____________________________________
                                                                                                                                                      Ф.И.О.
     Зачислить в _____  «___» класс                                от__________________________________
                                                                                                                         Ф.И.О заявителя
____________________________________
Адрес проживания
____________________________________

____________________________________

Заявление

Прошу принять моего сына (дочь) в _____ класс МБОУ Элитовской СОШ.

Ф.И.О. ребенка____________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

Дата рождения ____________________________________________________________________

Место рождения __________________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

Отец (законный представитель) ребенка:       Мать (законный представитель) ребенка:

_______________________________________         ______________________________________
Ф.И.О.                                                                             Ф.И.О.
_______________________________________         ______________________________________

_______________________________________         ______________________________________

Дата рождения _________________________         Дата рождения _________________________

Образование ___________________________        Образование ___________________________

Место работы __________________________        Место работы __________________________

Адрес места регистрации ребенка:____________________________________________________

Адрес фактического проживания:____________________________________________________

Статус семьи _______________________________________ количество детей ______________

В том числе несовершеннолетних ___________________________________________________

Контактные телефоны: _____________________________________________________________

E-mail: ___________________________________________________________________________
(указывается по желанию заявителя)

«____» ________________ 20_____г.                                        Подпись ______________________
К заявлению прилагаются:
1.Копия свидетельства о рождении;
2. Копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства (пребывания);
3. Копия Страхового медицинского полиса;
4. Фотография ребенка размером 3*4;
5. Характеристики на ученика за 1 класс, 4 класс, в котором учился пребывающий в школу;
6. Документ о текущей успеваемости ученика (табель успеваемости, выписка из классного       журнала), надлежащие заверенные директором школы;
7. Копия СНИЛС;
8. Личная медицинская карта учащегося
9. Другие документы (указать какие): ________________________________________________

С Уставом МБОУ Элитовской СОШ, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со Свидетельством о государственной аккредитации МБОУ Элитовской СОШ, основными образовательными программами, реализуемыми МБОУ Элитовской СОШ и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлен.

«____» _____________ 20___г.                                                          Подпись ________________

Даю согласие на обработку персональных данных родителей (законных представителей) и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации и на размещение фотографий на сайте школы.

«____» _____________ 20___г.                                                          Подпись ________________

Заявление и прилагаемые документы приняты и зарегистрированы в Журнале приема

заявлений за №  ______  от  «___» ____________ 20___г.

______________________           ________________           _______________________________
должность                                                         подпись                                              расшифровка